
P_11

Název požadovaného výrobku technická specifikace požadovaného výrobku
maximální možná cena 

bez DPH/jednotka
maximální možná cena 
včetně DPH/jednotka

množství jednotka
jednotková cena 
bez DPH

cena celkem bez 
DPH

cena celkem včetně 
DPH

Minimální technické požadavky:
Core to Core Fiber Optic Arc Fusion Splicer
3years warranty
Carrying case
2x Battery
SOC holder
Cooling tray
Extra Electrodes
Car cigar jack charger
Záruka: 36 měsíců

110 000,00 Kč 133 100,00 Kč 1 ks -  Kč                   -  Kč                             

příslušenství

FiberFox Mini 50GB+ 
Cleaver
Kufr s naradim
Kufr PELI 1170 černý
High Leverage Cable Cutters
ořezávač kabelů
Ideal Grey Buffer Stripper
Ideal Blue Buffer Stripper
Kevlar shear KS-1
pinzeta technická 14cm
Miller Stripper - Tri Hole
1U 19" Opticky rozvadec
1x kazetka na uložení svarů vlákno G.652.D
2x hřebínek pro uložení ochran svarů
Příbal pro fixaci kabelu

2ks

Ochrany svarů 40mm

300ks
Spojka SC/UPC

30ks
Spojka SC/APC

30ks
SM pigtail SC/UPC 2m

20ks
SM pigtail SC/APC 2m

20ks

cena celkem bez DPH -  Kč                             
cena celkem včetně DPH -  Kč                             

3D svářečka optických vláken

NABÍDKA

3D svářečka optických vláken

 FiberFox Mini 5C+


